
 

UCHWAŁA NR LI/365/2022 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami wsi Łambinowice w tym  

Sołectwa Okopy w sprawie zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1079 ze zm.), w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1443) Rada Gminy Łambinowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie wsi Łambinowice,  

w tym sołectwa Okopy w Gminie Łambinowice, w sprawie zmiany  rodzaju miejscowości z: ,,Okopy – przysiółek 

wsi Łambinowice” na: ,,Okopy – wieś”. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców na temat zmiany rodzaju miejscowości. 

§ 2.1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnej za pomocą ankiety stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ankiety dostępne będą do pobrania u sołtysa wsi Okopy, w siedzibie Urzędu Gminy Łambinowice oraz 

na stronie internetowej urzędu. 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na 7-14 dni licząc od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały  

– po wydaniu zarządzenia Wójta, o którym mowa w ust. 5. 

4. Termin zwrotu wypełnionych ankiet i zakończenia konsultacji określa się na dzień 30 listopada 2022 r. 

Ankiety należy dostarczać do siedziby Urzędu Gminy Łambinowice. 

5. Zawiadomienie o konsultacjach w formie Zarządzenia Wójta Gminy Łambinowice zostanie podane do 

publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Łambinowicach, w sołectwie 

Okopy, na stronie internetowej urzędu, w terminie 7-14 dni  od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się następujące zasady i tryb konsultacji w sprawie określonej w § 1 ust. 1: 

1) w konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy wsi Łambinowice, w tym Sołectwa Okopy; 

2) konsultacje polegać będą na pisemnym głosowaniu za zmianą albo przeciw zmianie bądź wstrzymaniu się 

od głosu w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z: Okopy – przysiółek wsi Łambinowice na: Okopy – wieś; 

3) konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 4. Wójt Gminy Łambinowice przedstawi Radzie Gminy Łambinowice wynik konsultacji na najbliższej 

sesji licząc od dnia ich zakończenia. 

§ 5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla Rady Gminy 

Łambinowice podejmującej rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 2493



§ 6. Wyniki konsultacji oraz informacja o sposobie rozstrzygnięcia ich przez Radę Gminy Łambinowice 

podlegają upublicznieniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łambinowice, w sołectwie Okopy 

oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Fornalik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2493



                                                                                            Załącznik                                

                                                                                            do uchwały Nr LI/365/2022 

                                                                                            Rady Gminy Łambinowice 

                                                                                            z dnia 15 września 2022 r. 

      

 

.............................................. 

(imię i nazwisko) 

.............................................. 

(adres zamieszkania) 

 

 

Urząd Gminy w Łambinowicach 

ul. T. Zawadzkiego 29 

48-316 Łambinowice 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

Czy jest Pan/i za zmianą rodzaju miejscowości z: ,,Okopy – przysiółek wsi Łambinowice’’ 

na: ,,Okopy – wieś’’ 

  TAK 

NIE 

WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić stawiając znak X w wybranym polu. 

Postawienie znaku x w więcej niż 1 polu lub nie postawienie znaku w żadnym polu powoduje brak 

możliwości ustalenia intencji biorącego udział w konsultacjach 

Termin zwrotu ankiet do siedziby Urzędu Gminy w Łambinowicach: 30 listopada 2022r. 

W załączeniu: klauzula RODO 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2493


		2022-09-22T11:21:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




